wykr.

1 1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

1 - ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 10 W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO - DWÓCH CZŁONKÓW
ZARZĄDU ŁĄCZNIE, Z ZASTRZEŻENIEM, ŻE DLA CZYNNOŚCI I SPRAW,
KTÓRYCH WARTOŚĆ PRZEKRACZA 150000 (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁ,
KONIECZNE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE CZŁONKA ZARZĄDU Z CZŁONKIEM
ZARZĄDU DO SPRAW FINANSOWYCH.

10 - JEŚLI ZARZĄD JEST WIELOOSOBOWY, DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ ORAZ
REPREZENTOWANIA SPÓŁKI NA ZEWNĄTRZ WYMAGANE JEST

WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB JEDNEGO CZŁONKA